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Стр 1 Бр. 1  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 11 Јануари 2013 гпдина 
 
 
 
 
 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1 тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за пбјавуваое на Одлука за усвпјуваое на Физибилити студија за јавнп 

приватнп партнерствп за изградба на административнп-делпвна 
зграда на Опщтина Дпрше Петрпв 

 
 
 
 
 

 Се пбјавува Одлуката за усвпјуваое на Физибилити студија за јавнп приватнп 
партнерствп за изградба на административнп-делпвна зграда на Опщтина Дпрше 
Петрпв, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Шеесетишетвртата Седница 
на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв, пдржана на ден 11.01.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08-135/1               ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
пд 11.01.2013 гпдина            ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                Спкпл Митрпвски с.р. 
 

 

 

 

 

 

                                             

 



Стр 2 Бр. 1  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 11 Јануари 2013 гпдина 
 
Врз пснпва на шлен  шлен 36 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа („Сл.Весник на 

РМ„ бр. 5/2002), шлен 16 и 17  пд Закпнпт за кпнцесии и јавнп приватнп партнерствп 
(„Сл. Весник на РМ„ бр. 6/2012 ),  шлен 16 став 1 тпшка 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше 
Петрпв („Сл.Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв„ бр. 05/2006) и Одлука пд Владата на 
Република Македпнија за даваое спгласнпст за спрпведуваое на ппстапка за јавнп 
приватнп партнерствп за изградба на административнп делпвна зграда бр.41-9442/1-
12 пд 03.01.2013 гпдина  („Службен Весник на Република Македпнија“ бр.3/2013), 
Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 64-тата седница пдржана на 11.01.2013 гпдина, 
дпнесе  
 

 
ОДЛУКА 

за усвпјуваое на физибилити студија за јавнп приватнп 
партнерствп за изградба на административнп-делпвна зграда на 

Опщтина Дпрше Петрпв 
 

 
 

Член 1 
 
            Се усвпјува физибилити студија за јавнп – приватнп партнерствп за изградба на 
административнп – делпвна зграда на Опщтина Дпрше Петрпв. 
           Физибилити студијата е спставен дел на пваа Одлука.  
             
 

Член 2 
  
 Сп дпнесуваое на пваа Одлука престанува да важи Одлуката за усвпјуваое на 
физибилити студија за  јавнп приватнп партнерствп за изградба на административнп-
делпвна зграда на Опщтина Дпрше Петрпв  07-1985/4 пд 13.07.2012 гпдина. 
 
 

Член 3 
 

Оваа Oдлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп  
„Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
Брпј 07-45/3                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ  
Од 11.01.2013 гпдина                        Претседател 
Скппје                                     Александар Стпјкпски с.р. 
       
 
 
 
 



 
Стр. 3 Бр. 1  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 11 Јануари 2013 гпдина 
 
         
 
 
 
 
 
 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1 тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за пбјавуваое на Одлука за заппшнуваое на ппстапка за дпделуваое 
на дпгпвпр за впсппставуваое на јавнп приватнп партнерствп 

за изградба на административнп-делпвна зграда 
 

 
 
 
 
 Се пбјавува Одлуката за заппшнуваое на ппстапка за дпделуваое на дпгпвпр за 
впсппставуваое на јавнп приватнп партнерствп за изградба на административнп-
делпвна зграда, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Шеесетишетвртата 
Седница на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв, пдржана на ден 11.01.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-135/2               ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
пд 11.01.2013 гпдина            ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                Спкпл Митрпвски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 4 Бр. 1  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 11 Јануари 2013 гпдина 
 
 
    Врз пснпва на шлен 36 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа („Сл.Весник на РМ„ 
бр. 5/2002), шлен 17 и 18 пд Закпнпт за кпнцесии и јавнп приватнп партнерствп („Сл. 
Весник на РМ„ бр. 6/2012 ),  шлен 16 став 1 тпшка 37 пд Статутпт на Oпщтина Дпрше 
Петрпв („Сл.Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв„ бр. 05/2006 и бр.6/2012 ) и Одлука пд 
Владата на Република Македпнија за даваое спгласнпст за спрпведуваое на ппстапка 
за јавнп приватнп партнерствп за изградба на административнп делпвна зграда бр.41-
9442/1-12 пд 03.01.2013 гпдина („Службен Весник на Република Македпнија“ 
бр.3/2013), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 64-тата седница пдржана на 
11.01.2013 гпдина, дпнесе  
 
 

ОДЛУКА 
за заппшнуваое на ппстапка за дпделуваое на дпгпвпр за впсппставуваое на  јавнп 

приватнп партнерствп за изградба на административнп-делпвна зграда 
 
 

Член 1 
 
                 Сп пваа пдлука Опщтина Дпрше Петрпв заппшнува ппстапка за дпделуваое на 
дпгпвпр за впсппставуваое на јавнп приватнп партнерствп за изградба на 
административнп-делпвна зграда (вп натампщнипт текст: дпделуваое на  Дпгпвпр за 
ЈПП) сп вкупна брутп ппврщина пд 15.000 м2 , пд кпи најмалку 3.500 м2 брутп ппврщина 
сппственпст на Oпщтина Дпрше Петрпв и ппдземен паркинг прпстпр пд кпј 40 паркинг 
места  вп сппственпст на Опщтина Дпрше Петрпв.   Административнп-делпвната зграда 
ќе се гради на КП 6221/1 КО Дпрше Петрпв 6 сп ппврщина пд 7733 м2 , КП 6203/3 КО 
Дпрше Петрпв 4 – Влае сп ппврщина пд 418 м2  и КП 13556/2 КОДпрше Петрпв 4 – Влае сп 
ппврщина пд 10м2, кпи фпрмираат градежна парцела  бр. 2.2.4 сп вкупна ппврщина пд  
8.152 м2.  
                  Ппстапката заппшнува врз пснпва на Одлука на Владата на Република 
Македпнија бр.41-8532/1 сп кпја е даденп правп на трајнп кпристеое на градежнптп 
земјищте сппственпст на Република Македпнија на катастарските парцели пд шлен 1 пд 
пваа Одлука,  на Опщтина Дпрше Петрпв заради изградба на административнп делпвна 
зграда („Службен Весник на Република Македпнија“ бр.150/2012) и Одлука пд Владата 
на Република Македпнија за даваое спгласнпст за спрпведуваое на ппстапка за јавнп 
приватнп партнерствп за изградба на административнп делпвна зграда бр.41-9442/1-
12 пд 03.01.2013 гпдина  („Службен Весник на Република Македпнија“ бр.3/2013). 

Оправданпста пд дпделуваое на Дпгпвпрпт за ЈПП прпизлегува пд пптребата пд 
нпв административен пбјект за пптребите на прганите на ппщтината и за ппщтинската 
админстрација кпј не мпже да се изгради сп средства на Oпщтина Дпрше Петрпв сп 
пглед дека истата не распплага сп бучетски фискален капацитет кпј мпже да ја 
гарантира и пбезбеди изградбата на  нпв административен пбјект.  
            
 
 
 
 



Стр. 5 Бр. 1  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 11 Јануари 2013 гпдина 
 
 

Член 2 
 
                Цели кпи треба да се пстварат сп дпделуваоетп на дпгпвпрпт за ЈПП се: 

- мпдернизираое на рабптеоетп и јакнеое на капацитетите на ппщтинската 
администрација и на прганите на ппщтината;  

-  спздаваое на услпви за  ефективнп и ефикаснп рабптеое на ппщтинската 
администрација и на прганите на ппщтината; и  

- ппдпбруваое на услугите за граданите и правните лица пд ппдрашјетп на 
ппщтина Дпрше Петрпв. 

 
 

Член 3 
 
               Предмет на Дпгпвпрпт за ЈПП е:  

- прпектираое на административнп-делпвната зграда;      
- изградба на административнп-делпвната зграда, кпја ќе ги задпвплува услпвите 

на пдржливипт развпј, пспбенп за живптната средина, урбанистишкп 
архитектпнските стандарди и енергетските пптреби (упптреба на пбнпвливи 
извпри на енергија и примена на енергетска ефикаснпст); 

- финансираое на прпектираоетп и изградбата на административнп-делпвната 
зграда пд страна на приватнипт партнер. 

 
 

Член 4 
 
                Прпценета вреднпст на дпгпвпрпт за ЈПП  12.651.295,00 Евра.  
 
 

Член 5 
 
                 Спгласнп шлен 15 пд Закпнпт за кпнцесии и јавнп приватнп партнерствп 
Дпгпвпрпт за ЈПП ќе се дпдели сп птвпрен ппвик вп рпк пд  9  месеци пд денпт на 
влегуваоетп вп сила на пваа пдлука. 
 

Спрпведуваоетп на ппстапката пд став 1 на пвпј шлен ќе заппшне најдпцна вп 
рпк пд  30 дена пд денпт на влегуваоетп вп сила на пваа Одлука.  
 
 

Член 6 
 

Висината на надпместпкпт за издаваое на тендерската дпкументација  изнесува 
100,00 Евра вп денарска прптиввреднпст сппред званишнипт  курс на НБРМ на денпт на 
уплатата на средствата. 
 
 
 



Стр. 6 Бр. 1  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 11 Јануари 2013 гпдина 
 
 
 

Член 7 
 
              Ппстапката за дпделуваое на Дпгпвпрпт за ЈПП пд шлен 3 на пваа Одлука ќе ја 
спрпведе Кпмисија за спрпведуваое на ппстапката фпрмирана пд страна на 
Градпнашалникпт на Oпщтина Дпрше Петрпв.  
 
 

Член 8 
 
              Се пвластува Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв да ги превземе сите 
активнпсти за спрпведуваое на ппстапката и да пптпище Дпгпвпр сп  ппнудувашпт шија 
ппнуда е избрана за најппвплна. 
 
 

Член 9 
 
 Сп дпнесуваоетп на пваа Одлука престанува да важи Одлуката за заппшнуваое 
на ппстапката за дпделуваое на дпгпвпр за впсппставуваое на јавнп приватнп 
партнерствп за изградба на административнп делпвна зграда бр. 07-3982/6 пд 
24.12.2012 гпдина („Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ бр.16/2012).  
 
 

Член 10 
  

Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен Гласник на 
Опщтина Дпрше Петрпв“.  
 
 
 
 
 
Бр.07-45/4                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Од 11.01.2013 гпдина                        Претседател 
Скппје                                               Александар Стпјкпски с.р. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 7 Бр. 1  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 11 Јануари 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1 тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за пбјавуваое на Прпграма за рабпта на Спветпт на Опщтина 

Дпрше Петрпв за 2013 гпдина 
 
 

 
 
 
 Се пбјавува Прпграмата за рабпта на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 
гпдина, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Шеесетишетвртата Седница 
на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв, пдржана на ден 11.01.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-135/3               ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
пд 11.01.2013 гпдина            ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                Спкпл Митрпвски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 8 Бр. 1  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 11 Јануари 2013 гпдина 
 
 

Врз пснпва на шлен 16 став 1 тпшка 13 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
(Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр. 5/2006) и шлен 127 пд Делпвникпт на 
Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Град Скппје бр.10/97), Спветпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв на 64-тата седница пдржана на ден 11.01.2013 гпдина, 
дпнесе: 
 

Прпграма 
за рабпта на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 

за 2013 гпдина 
 
 
I.  Перипд Јануари - Март  
 
 
1. Предлпг-Прпграма за рабпта на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 
 гпдина;  

Предлагаш:  Кппрдинативнп телп 
      Изгптвуваш: Одделение за  
        нпрмативнп-правни и рабпти 
        и рабпта сп Спветпт 
 
 
2.    Предлпг-Бучетски календар на Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 гпдина; 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за финансиски 

Пращаоа 
 
3. Предлпг-Одлука за Измена и дппплна на Бучетпт на Опщтина Дпрше Петрпв за 

2013 гпдина; 
 

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за финансиски 

Пращаоа 
 
4.  Предлпг-Одлука за усвпјуваое на физибилити студија за јавнп приватнп 

партнерствп за изградба на административнп-делпвна зграда на Опщтина Дпрше 
Петрпв; 

 
Предлагаш:  Градпнашалник 

      Изгптвуваш:  Одделение за  
        нпрмативнп-правни и рабпти 
        и рабпта сп Спветпт 
 
 



Стр. 9 Бр. 1  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 11 Јануари 2013 гпдина 
 
 

5. Предлпг-Одлука за заппшнуваое на ппстапка за дпделуваое на дпгпвпр за 
впсппставуваое на  јавнп приватнп партнерствп за изградба на административнп-
делпвна зграда ; 

 
Предлагаш:  Градпнашалник 

      Изгптвуваш:  Одделение за  
        Јавни набавки 
 
 
6.  Извещтај за изврщуваое на Бучетпт за 4-тп трпмесешие пд 2012 гпдина (вп текпт 

на месец Февруари); 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за финансиски 

пращаоа 
         
7.  Предлпг - Одлука за дпнесуваое на изменуваое и дппплнуваое на ДУП дел пд 

западна индустриска зпна ул: Лепенец – блпк 6; 
 

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтита на живптната средина 
 
8.  Предлпг - Одлука за за дпнесуваое на изменуваое и дппплнуваое на ДУП дел 
 пд западна индустриска зпна ул: Лепенец – блпк 2; 
 

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтита на живптната средина 
 
 
9.         Предлпг - Одлука за дпнесуваое на ДУП УЗ Д. Петрпв-блпк 14; 
 

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтита на живптната средина 
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10.        Предлпг - Одлука за дпнесуваое на ДУП УЗ ХРОМ дел пд блпк 5; 
 

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтита на живптната средина 
 
11.   Предлпг - Одлука за дпнесуваое на ДУП УЗ ДЕКСИОН;  
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтита на живптната средина 
 
 
12. Предлпг - Одлука за за дпнесуваое на ДУП УЗ Даме Груев – УБ3; 
      
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтита на живптната средина 
  
 
 
13.  Предлпг - Одлука за за дпнесуваое на ДУП УЗ Даме Груев – УБ4; 
 
 

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтита на живптната средина 

Пращаоа 
 

 
14.  Предлпг - Одлука за дпнесуваое на Детален урбанистишки план-Впен Отпад,  

Опщтина Дпрше Петрпв. 
 

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтита на живптната средина 

Пращаоа 
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15.  Предлпг - Одлука за дпнесуваое на изменуваое и дппплнуваое на за УЗ Даме 

Груев,УБ2- Блпк 13, Опщтина Дпрше Петрпв. 
 
 

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтита на живптната средина 
 
 
16.  Предлпг - Одлука за дпнесуваое на изменуваое и дппплнуваое на ДУП 

Крајбрежен ппјас, лпкалитет сппртски терени – дел пд блпк 1, Опщтина Дпрше 
Петрпв. 

 
Предлагаш:  Градпнашалник 

      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтита на живптната средина 
 
 
 
17. Гпдищен Извещтај за реализација на Бучетпт на Опщтина Дпрше Петрпв за 2012 
 гпдина (перипд 01.01.-31.12. 2012 гпдина) дп 15-ти Март; 
 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за финансиски 

пращаоа 
 
 
18. Предлпг-Заврщна сметка за изврщуваое на Бучетпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
 за 2012 гпдина. (дп 15-ти Март); 
 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш: Сектпр за финансиски 

Пращаоа 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 12 Бр. 1  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 11 Јануари 2013 гпдина 
 
 
19. Разгледуваое и усвпјуваое на заврщен Извещтај за реализирани прпграми 
 усвпени пд Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв за 2012 гпдина (дп 31-ви Март) 
 
 

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  

защтита на живптната срединa 
 

II .  Перипд Април - Јуни  
 

1. Кпнституираое на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв; 
 

Предлагаш:  Кппрдинативнп телп 
      Изгптвуваш: Одделение за 
        нпрмативнп-правни и рабпти 
        и рабпта сп Спветпт 
 

2. Фпрмираое на Кпмисии на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв; 
 

Предлагаш:  Кппрдинативнп телп 
      Изгптвуваш: Одделение за  
       нпрмативнп-правни и рабпти  
       и рабпта сп Спветпт 
 
 

3. Предлпг-Одлука за именуваое преставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп 
Управнипт Одбпр на Детска Градинка „Рпсица“-Скппје; 

 
 

Предлагаш:  Кппрдинативнп телп 
      Изгптвуваш: Одделение за  
        нпрмативнп-правни и рабпти 
        и рабпта сп Спветпт 
 
 

4. Предлпг-Одлука за изменуваое и дппплнуваое на Одлуката за именуваое 
претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп Ушилищнипт Одбпр на Оснпвните 
ушилищта: 

 
 - О.У. „Мирше Ацев“; 
 - О.У. „Дпрше Петрпв“; 
 - О.У. „Димитар Ппп Гепргиев-Берпвски“; 
 - О.У. „Стращп Пинчур“; 
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 - О.У. „Тихпмир Милпщевски“; 
 - О.У. „Јпаким Кршпски“; 
       

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Одделение за нпрмативнп- 
        правни рабпти и рабпта сп 
        Спветпт 
 
 
 
5. Квартален Извещтај за изврщуваое на Бучетпт I-квартал (перипд 01.01.-
 31.03.2013 гпдина); 
 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 

Изгптвуваш: Сектпр за финансиски  
пращаоа 

 
 
6. Предлпг-Одлука за птппшнуваое ппстапка за израбптка на Стратегија за пснпвнп 
 пбразпвание;  
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 

Изгптвуваш:  НВО Кпнсултант  
        и Кпмисија за пбразпвание,  
        наука,спцијална, здравствена  
 
 
 
7.  Нацрт - Одлука за утврдуваое на УПС  Кушкпвп сп разрабптка на  блпк; 
  
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтитана живптната средина 
 
 
8. Нацрт - Одлука за утврдуваое на УПС Вплкпвп сп разрабптка на блпк 3;  
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
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9. Предлпг-Одлука за дпнесуваое на прпграма за Урбана ппрема за 2013 гпдина, 

Опщтина Дпрше Петрпв, Скппје;       
      
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  

Защтита на живптната средина 
 

III. Перипд Јули - Септември  
 
 
1.   Предлпг-Одлука за дпделуваое на Гпдищна награда “Дпрше Петрпв“ вп 2013   
 гпдина; 
      Предлагаш:  Кпмисија за за сппрт, 
        култура, млади, награди 
                  и признанија 
      Изгптвуваш:  Одделение за нпрмативнп- 
        правни рабпти и рабпта на 
        Спветпт 
 
2. Квартален Извещтај за изврщуваое на Бучетпт II-квартал (перипд 01.01.-
 30.06.2013 гпдина); 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за финансиски  

пращаоа 
 
3. Гпдищен Извещтај за реализација на Прпграмата за рабпта на ОУ „Мирше Ацев“   
 за  ушебната 2012/2013 гпдина; 
       

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  ОУ Мирше Ацев  
 
 
4. Гпдищен Извещтај за реализација на Прпграмата за рабпта на ОУ „Дпрше  Петрпв“за 
ушебната 2012/2013 гпдина; 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  ОУ Дпрше Петрпв  
 
 
5. Гпдищен Извещтај за реализација на Прпграмата за рабпта на ОУ „Димитар Ппп 
 Гепргиев-Берпвски“  за ушебната 2012/2013 гпдина; 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  ОУ Димитар Ппп Г.Берпвски 
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 6. Гпдищен Извещтај за реализација на Прпграмата за рабпта на ОУ „Стращп 
 Пинчур“  за ушебната 2012/2013  гпдина; 
       
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш: ОУ Стращп Пинчур 
 
7. Гпдищен Извещтај за реализација на Прпграмата за рабпта на ОУ „Јпаким 
 Кршпвски“ за ушебната 2012/2013 гпдина; 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  ОУ Јпаким Кршпвски 
 
8. Гпдищен Извещтај за реализација на Прпграмата за рабпта на ОУ „Тихпмир 
 Милпщевски“  за ушебната 2012/2013 гпдина; 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  ОУ Тихпмир Милпщевски  
 
 
9. Извещтај за рабпта на  Јавната устанпва - Детска градинка „РОСИЦА“ - Скппје за 
 перипдпт  2012/2013 гпдина; 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Јавна устанпва Детска  
        Градинка Рпсица 
 
 
10. Предлпг -Одлука за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта на ОУ „Мирше 

Ацев“ за ушебната 2013/2014 гпдина; 
 
 
      Предлагаш:   Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  ОУ Мирше Ацев  
 
 
11. Предлпг-Одлука за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта на ОУ „Дпрше 

Петрпв“ за ушебната 2013/2014 гпдина; 
 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш: ОУ Дпрше Петрпв  
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12. Предлпг-Одлука за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта на ОУ „Димитар 

Ппп Гепргиев Берпвски“ за ушебната 2013/2014 гпдина; 
 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш: ОУ Димитар Ппп Г.Берпвски 
 
 
13. Предлпг-Одлука за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта на ОУ „Стращп 

Пинчур“ за ушебната 2013/2014 гпдина; 
       

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  ОУ Стращп Пинчур  
 
 
14. Предлпг-Одлука за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта на ОУ „Јпаким 

Кршпвски“ за ушебната 2013/2014 гпдина; 
 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш: ОУ Јпаким Кршпвски  
 
 
15. Предлпг-Одлука за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта на ОУ „Тихпмир 

Милпщевски“ за ушебната 2013/2014 гпдина; 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  ОУ Тихпмир Милпщевски 
 
16. Предлпг-Одлука за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта на Јавната 

устанпва Детска градинка „РОСИЦА“ - Скппје за перипд 2013/2014 гпдина; 
 

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Јавна устанпва Детска  
        градинка РОСИЦА 
 

IV. Перипд Октпмври - Декември  
 
 
1.  Квартален Извещтај за изврщуваое на Бучетпт III-квартал (перипд 01.01.-
 30.09.2013 гпдина) (месец Октпмври); 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за финансиски  

Пращаоа 
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2.  Нацрт  - Одлука за дпнесуваое на ДУП  заради успгласуваое сп нпвипт 

Генерален урбанистишки план на Град Скппје, за Урбана шетврт: СЗ 01; 
  
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
 
 
3.  Одлука за дпнесуваое на ДУП  заради успгласуваое сп нпвипт Генерален 

урбанистишки план на Град Скппје, за Урбана шетврт: СЗ 03:  
  
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
 
4. Нацрт  - Одлука за дпнесуваое на ДУП  заради успгласуваое сп нпвипт 

Генерален урбанистишки план на Град Скппје, за Урбана шетврт: СЗ 04; 
 

 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
 
5. Нацрт  - Одлука за дпнесуваое на ДУП  заради успгласуваое сп нпвипт 

Генерален урбанистишки план на Град Скппје, за Урбана шетврт: СЗ 06;    
 

 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
 
6. Нацрт  - Одлука за дпнесуваое на ДУП  заради успгласуваое сп нпвипт 

Генерален урбанистишки план на Град Скппје, за Урбана шетврт: СЗ 08; 
 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
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7. Нацрт  - Одлука за дпнесуваое на ДУП  заради успгласуваое сп нпвипт 

Генерален урбанистишки план на Град Скппје, за Урбана шетврт:  СЗ 15;  
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
 
 
8. Нацрт  - Одлука за дпнесуваое на ДУП  заради успгласуваое сп нпвипт 

Генерален урбанистишки план на Град Скппје, за Урбана шетврт: СЗ 16 ; 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтитана живптната средина 
 
9. Нацрт  - Одлука за дпнесуваое на ДУП  заради успгласуваое сп нпвипт 

Генерален урбанистишки план на Град Скппје, за Урбана шетврт: СЗ 18;    
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
 
10. Нацрт  - Одлука за дпнесуваое на ДУП  заради успгласуваое сп нпвипт 

Генерален урбанистишки план на Град Скппје, за Урбана шетврт: СЗ 20;    
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
 
 
11. Нацрт  - Одлука за дпнесуваое на ДУП  заради успгласуваое сп нпвипт 

Генерален урбанистишки план на Град Скппје, за Урбана шетврт: СЗ 24; 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
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12. Нацрт  - Одлука за дпнесуваое на ДУП  заради успгласуваое сп нпвипт 

Генерален урбанистишки план на Град Скппје, за Урбана шетврт: СЗ 25;    
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
 
 
13. Предлпг - Одлука за дпнесуваое на УПС  Кушкпвп сп разрабптка на  блпк; 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
 
 
14. Предлпг - Одлука за дпнесуваое на УПС Вплкпвп сп разрабптка на блпк 3;  
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за Урбанизам, 
         Кпмунални дејнпсти и  
        Защтита на живптната средина 
 
 
 
15. Предлпг-Одлука за изменуваое и дппплнуваое на Бучетпт на Опщтина  Дпрше 

Петрпв за 2013 гпдина-Ребаланс (дп 15-ти Нпември); 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за финансиски  

Пращаоа 
 
 
 
16. Предлпг-Прпграма за измени и дппплнуваое на Прпграмата за Урбанп 

планираое *Ф* за 2013 гпдина на  Опщтина Дпрше Петрпв; 
 

Предлагаш:    Градпнашалник 
       Изгптвуваш:   Сектпр за Урбанизам, 
        прпстпрнп планираое и  
        защтита на живптната средина 
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17. Предлпг-Прпграма за измени и дппплнуваое на Прпграмата за кпмунални 

дејнпсти *Ј* на  Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 гпдина; 
 

Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш: Сектпр за Урбанизам,  
                 Кпмунални дејнпсти и  
                 защтита на живптната средина 
 
 
18. Предлпг-Прпграма за измени и дппплнуваое на Прпграмата за активнпстите на 

Опщтина Дпрше Петрпв вп пбласта на сппртпт, рекреацијата и ппддрщката на 
невладинипт сектпр за 2013 гпдина; 

 
Предлагаш:    Градпнашалник 

      Изгптвуваш:   Одделение за рабпти  
на Градпнашалникпт и  
дејнпсти пд јавен интерес 

 
 
19. Предлпг-Прпграма за измени и дппплнуваое на Прпграмата за активнпстите на 

Опщтина Дпрше Петрпв вп пбласта на културата и ппдрщката на невладинипт 
сектпр за 2013 гпдина ; 

       
       Предлагаш:    Градпнашалник 
        Изгптвуваш:  Одделение за рабпти  

на Градпнашалникпт и  
дејнпсти пд јавен интерес 

 
 
20. Предлпг-Прпграма за измени и дппплнуваое на Прпграмата за пстваруваое на 

спцијална защтита вп Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 гпдина; 
 

Предлагаш:    Градпнашалник 
      Изгптвуваш:   Одделение за нпрмативнп- 
        правни рабпти и рабпта на 
        Спветпт 
 
21.  Предлпг-Прпграма за рабпта на Спветпт за нпсеое пдлуки спгласнп бараоа на   

даватели на грантпви; 
 
      Предлагаш:  Градпнашалник 
      Изгптвуваш: Сектпр за Урбанизам,  
                 Кпмунални дејнпсти и  
                 защтита на живптната средина 
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22.  Дпнесуваое пдредени пдлуки пп бараое на Сектпрпт за урбанизам кпи ќе 

прпизлезат какп резултат на бараоа пд страна на давателите на грантпви и 
дпнации за разни прпекти на теритпријата на ппщтината сп кпи сектпрпт за 
аплицираое вп 2013 гпдина; 

 
Предлагаш:    Градпнашалник 
Изгптвуваш:   Сектпр за Урбанизам,  

        Кпмунални дејнпсти и  
        защтита на живптната средина 
 
 
23. Извещтај за реализација на Прпграмата за Урбанп планираое *Ф* и Прпграмата 
 за кпмунални дејнпсти *Ј*  на Опщтина Дпрше Петрпв за 2013  гпдина; 
       

Предлагаш:   Градпнашалник 
      Изгптвуваш:   Сектпр за Урбанизам, 
        Кпмунални дејнпсти и  
        защтита на живптната средина 
 
 
24. Предлпг-Прпграма за Урбанп планираое *Ф* и кпмунални дејнпсти *Ј* на  
 Опщтина Дпрше Петрпв за 2014 гпдина; 
 
      Предлагаш:    Градпнашалник 
       Изгптвуваш:   Сектпр за Урбанизам, 
        прпстпрнп планираое и  
        защтита на живптната средина 
 
 
25. Извещтај за реализација на Прпграмата за активнпстите на Опщтина Дпрше 

Петрпв вп пбласта на сппртпт, рекреацијата и ппддрщката на невладинипт 
сектпр за 2013 гпдина; 

 
      Предлагаш:    Градпнашалник 
      Изгптвуваш:   Одделение за рабпти  

на Градпнашалникпт и  
дејнпсти пд јавен интерес 

 
 
26. Предлпг-Прпграма за активнпстите на Опщтина Дпрше Петрпв вп пбласта на 
 сппртпт, рекреацијата и ппдрщката на невладинипт сектпр за 2014 гпдина ; 
       
 
      Предлагаш:    Градпнашалник 
      Изгптвуваш:   Одделение за рабпти  

на Градпнашалникпт и  
дејнпсти пд јавен интерес 
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27. Извещтај за реализација на Прпграмата за активнпстите на Опщтина Дпрше 
 Петрпв вп пбласта на културата и ппдрщката на невладинипт сектпр за 2013 
 гпдина; 
 
      Предлагаш:    Градпнашалник 
       Изгптвуваш:   Одделение за рабпти  

на Градпнашалникпт и  
дејнпсти пд јавен интерес 

 
28. Предлпг-Прпграма за активнпстите на Опщтина Дпрше Петрпв вп пбласта на 
 културата и ппдрщката на невладинипт сектпр за 2014 гпдина ; 
       
 
       Предлагаш:    Градпнашалник 
        Изгптвуваш:  Одделение за рабпти  

на Градпнашалникпт и  
дејнпсти пд јавен интерес 

 
29. Извещтај за реализација на Прпграмата за пстваруваое на спцијална защтита вп 

Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 гпдина; 
 

Предлагаш:    Градпнашалник 
      Изгптвуваш:   Одделение за нпрмативнп- 
        правни рабпти и рабпта на 
        Спветпт 
 
 
30. Предлпг-Прпграма за пстваруваое на спцијална защтита вп Опщтина Дпрше 

Петрпв за 2014 гпдина; 
 
 

Предлагаш:    Градпнашалник 
      Изгптвуваш:   Одделение за нпрмативнп- 
        правни рабпти и рабпта на 
        Спветпт 
 
 
31. Предлпг-Бучет на Опщтина Дпрше Петрпв за 2014 гпдина; 
 
      Предлагаш:    Градпнашалник 
      Изгптвуваш:  Сектпр за финансиски пращаоа 
 
 
 
 
 
 



Стр. 23 Бр. 1  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 11 Јануари 2013 гпдина 
 
 
 
32. Предлпг-Одлука за изврщуваое на Бучетпт на Опщтина Дпрше Петрпв за        
 2014 гпдина; 
      Предлагаш:    Градпнашалник 
      Изгптвуваш:   Сектпр за финансиски  

пращаоа и 
        Одделение за нпрмативнп- 
        правни рабпти и рабпта на 
        Спветпт 
 
 
 
 Прпграмата е птвпрена и вп текпт на гпдината мпже да се дппплнува сп нпви 
тпшки. 
  
 Прпграмата влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 
 
 
 
Брпј 07-45/5                               Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
пд 11.01.2013 гпдина                     Претседател 
Скппје                        Александар Стпјкпски с.р. 
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 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1 тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за пбјавуваое на Бучетски календар на Опщтина 
Дпрше Петрпв за 2013 гпдина 

 
 
 
 
 
 Се пбјавува Бучетскипт календар на Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 гпдина, щтп 
Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв гп дпнесе на Шеесетишетвртата Седница на Спветпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв, пдржана на ден 11.01.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-135/4               ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
пд 11.01.2013 гпдина            ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                Спкпл Митрпвски с.р. 
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Vrz osnova na ~len 27, stav 4 od Zakonot za finansirawe na 
edinicite na lokalna samouprava ( Slu`ben Вesnik na R.M. br. 61/2004, 
96/2004 i 67/2007) i ~len 16 to~ka 37 od Statutot na Оp{tina \or~e Petrov ( 
Slu`ben Гlasnik na Оp{tina \or~e Petrov br. 05/06), Sovetot na Оp{tina 

\or~e Petrov na 64-тата sednica odr`ana na 11.01.2013 godina, donese: 

 
BUXETSKI KALENDAR 

za 2013 godina 
Red. 
broj 

             
                           A K T I V N O S T I 

Meseci vo 
godinata 

   1. Sovetot na op{tina \or~e Petrov go usvojuva 
buxetskiot kalendar 

Januari 

   2. Gradona~alnikot podgotvuva op{tinski buxetski 
cirkular so glavnite nasoki za izgotvuvawe na 
finansiski planovi za 2014 g. do site Sektori vo 
op{tinskata administracija i do site buxetski 
korisnici, t.e. Op{tinski javni ustanovi  

 
 
Do 30 Juni 

   3. Site Sektori i buxetski korisnici gi dostavuvaat 
finansiskite planovi i predlog presmetki za 
narednata godina so obrazlo`enie za visinata na 
iznosite po pozicii, kako i izvori na prihodi 

Najdocna do 
20-ti 
Septemvri 

   4. Ministerstvoto za finansii dostavuva  Cirkular-
nasoki za podgotvuvawe na Buxetite na edinicite na 
lokalna samouprava za narednata godina 

Najdocna do 
30-ti 
Septemvri 

   5. Sektorot za finansii podgotvuva procenka na 
vkupnite prihodi, gi razgleduva, analizira i 
usoglasuva buxetskite barawa i finansiskite planovi 
i go izvestuva Gradona~alnikot za osnovnite 
parametri 

 
do 15-ti 
Oktomvri 

   6. Gradona~alnikot organizira sobirti so gra|anite po, 
Mesni i Urbani zaednici, na koi se istaknuvaat 
problemite i potrebite na gra|anite 

od 10-ti do 
30-ti 
Oktomvri 

   7. Sektorot za finansii go izgotvuva Predlog-buxetot i 
go dostavuva do Gradona~alnikot na razgleduvawe i 
odobruvawe 

do 10-ti  
Noemvri 
 

   8. Gradona~alnikot go pretstavuva Predlog-buxetot na 
javnosta - gra|anite, Mesni i Urbani zaednici, medium 
i t.n. 

Do 30-ti 
Noemvri 

   9. Gradona~alnikot dostavuva kone~na verzija na  
Predlog-buxet za narednata godina do Sovetot na 
op{tinata 

Najdocna do 
10-ti 
Dekemvri 

 10. Sovetot na op{tina \or~e Petrov go usvojuva Predlog-
buxetot za narednata godina 

Najdocna do 
31 Dekemvri 

  
Buxetskiot Кalendar za 2013 godina vleguva vo sila naredniot den od 

denot na objavuvawe vo „Slu`ben Glasnik na Оp{tina \or~e Petrov“. 

 
Broj 07- 45/6                                                       Sovet na op{tina \or~e Petrov 
11.01.2013 godina                                                               PRETSEDATEL 
Skopje                                                                         Aleksandar Stojkoski с.р. 
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 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1 тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за пбјавуваое на Одлука за измена сп прпщируваое на Бучетпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв за 2013 гпдина вп кплпна кредити 

 
 
 
 
 
 Се пбјавува Одлуката за измена сп прпщируваое на Бучетпт на Опщтина Дпрше 
Петрпв за 2013 гпдина вп кплпна кредити, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја 
дпнесе на Шеесетишетвртата Седница на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв, пдржана 
на ден 11.01.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-135/5               ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
пд 11.01.2013 гпдина            ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                Спкпл Митрпвски с.р. 
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Vrz osnova na ~len 36 st.1 t.2 od Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na 

R.M. br.5/2002 g. i ~len 43 od Statutot na Оp{tina \or~e Petrov (Sl.glasnik na 

Оp{tina \or~e Petrov br.5/2006 god.), Sovetot na Оp{tina \or~e Petrov na 64-тата 

sednica odr`ana na 11.01.2013 godina ja donese slednata: 

 
O   D   L   U   K   A 

Za izmena so pro{iruvawe na Buxetot na op{tina 
\or~e Petrov za 2013 godina vo kolona krediti 

 

~len 1 

 So ovaa Odluka se vr{i izmena so pro{iruvawe na sredstva vo Buxetot na 

Оp{tina \or~e Petrov za 2013 godina  vo kolona krediti i toa na sedniot na~in: 

 

Se zgolemuvaat prihodite na slednite postavki:   Buxet    Samof.  Donacii   Dotacii Kredit 

 

754111  Drugi doma{ni zadol`uvawa                                0          0              0               0    17.730.470 

                                                                                           ______________________________________ 

                                                                                            0         0              0               0     17.730.470 

i se rasporeduvaat na slednite potprodrami i rashodni potstavni: 

JD0   IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 

 

482120  Izgradba na ulici, pat{ta I avtopati                 0         0              0              0    17.730.470 

                                                                                          _______________________________________ 

                                                                                            0         0             0              0    17.730.470 

 

~len 2 

 Odlukata vleguva vo sila od denot na donesuvawetgo i stanuva sostaven del 

na Buxetot na Op{tinata za 2013 godina, a }e se objavi vo „Slu`ben Glasnik na 

op{tina \or~e Petrov“. 

 

 Br. 07-45/7         Sovet na Op{tina \or~e Petrov 
 11.01.2013 godina                                             PREТSEDATEL 
  Skopje                                                                      Aleksandar Stojkoski с.р. 
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 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1 тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за пбјавуваое на Одлука за дпделуваое на награда за најубавп украсени 

куќа и двпр, пп ппвпд Нпвата 2013 гпдина 
 

 
 
 
 Се пбјавува Одлуката за дпделуваое на награда за најубавп украсени куќа и 
двпр, пп ппвпд Нпвата 2013 гпдина, щтп Кпмисијата за сппрт, култура, млади, награди 
и признанија на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Седница на кпмисијата 
пдржана на ден 26.12.2012 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-134/1               ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
пд 11.01.2013 гпдина            ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                Спкпл Митрпвски с.р. 
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Врз пснпва на шлен 42 став 1 алинеја 9 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв 

(Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр. 05/06), шлен 19 и шлен 20 пд 
Правилникпт за нашинпт , услпвите и ппстапката за дпделуваое на Гпдищна награда и 
признание и пдбележуваое на други празници, Кпмисијата за сппрт, култура, млади, 
награди и признанија на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на седницата пдржана на 
ден 26.12.2012 гпдина, дпнесе  
 
 

О Д Л У К А 
за дпделуваое на награда за најубавп украсени куќа и 

двпр пп ппвпд Нпвата 2013 гпдина 
 

 
Член 1 

 
Кпмисијата за сппрт, култура, млади, награди и признанија на Спветпт на 

Опщтина Дпрше Петрпв дпдели награди за најубавп украсени куќа и двпр пп ппвпд 
Нпвата 2013 гпдина и тпа на: 
 
-  на ЈОУДГ„Рпсица“-Дпрше Петрпв пбјект „Пампурше“, и се дпделува паришна   

награда вп изнпс пд 8.000,00 денари и ппфалница, за најубавп украсен двпр вп 
јавна устанпва; 

-  на Цветанпски Вељп, се дпделува паришна награда вп изнпс пд 6.000,00 денари 
и ппфалница, за најубавп украсена куќа; и 

-  на Маркпвски Драган-Панкп му се дпделува паришна награда вп изнпс пд 
6.000,00 денари и ппфалница, за најубавп украсен двпр. 

 
Член 2 

 
Паришните средства да се уплатат на трансакципни сметки на наградените, а 

ппфалниците да ги враши Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв. 
 

Член 3 
 
 Одлуката стапува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 
Брпј 15-3889/4          Кпмисија за сппрт, култура,     
Од 26.12.2012 гпдина            награди и признанија 
С к п п ј е                  П р е т с е д а т е л, 
               Нпвица Василевски с.р.   
 
 


